
 1

BURC n° 66 del 10.12.2001 
 
DECRETO DIRIGENZIALE n. 832 del 26.11.2001 
 
Oggetto:  Pubblicazione graduatoria regionale definitiva dell’anno 2001 dei medici pediatri di libera scelta. 

Con Allegati. 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 
VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 3 giugno 2000; 
 
VISTO il Decreto di delega del Coordinatore dell’Area Generale di Coordinamento n. 09 del 22 giugno 
2000; 
 
VISTO: l’art.2 del D.P.R. 272/2000, che prevede la compilazione di una graduatoria unica regionale da 
utilizzare per gli incarichi di medicina pediatrica; 
 
CONSIDERATO: 
- che il Servizio Materno Infantile del Settore Assistenza Sanitaria ha predisposto la graduatoria 

regionale provvisoria dei Medici Pediatri, formulata sulla base delle domande presentate entro il 
31.1.2001, secondo quanto stabilito dall’art.3 del citato D.P.R.; 

 
- che tale graduatoria, approvata con decreto dirigenziale n. 256/SAN/SAS del 25 maggio 2001 è stata 

regolarmente pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regionale Campania n. 31 del 18 giugno 2001; 
 
- che sono stati prodotti, entro i termini previsti i ricorsi prodotti dai medici pediatri finalizzati alla 

rivalutazione  delle posizioni loro attribuite in tale graduatoria;  
 
- che pertanto  è possibile procedere alla approvazione della graduatoria definitiva per l’anno 2001 ed 

alla sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania;  
 
TENUTO CONTO: 
- che la graduatoria regionale definitiva dell’anno 2001 dei medici pediatri di libera scelta consta di n. 

10 fogli numerati progressivamente per un totale di n. 228 nominativi; 
 
- alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Materno – Infantile, nonché dell’espressa dichiarazione 
di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo  
 

D E C R E T A 
 
Per i motivi e le considerazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
- di pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania l’allegata graduatoria regionale 

definitiva dei medici Pediatri, predisposta dal Servizio Materno Infantile del Settore Assistenza 
Sanitaria ;  

 
- la graduatoria consta di n.10 fogli complessivi numerati progressivamente comprendenti n.228 

nominativi di medici pediatri; 
 

- di trasmettere al Settore Stampa Documentazione ed Informazione ed al Settore Assistenza Sanitaria 
per il prosieguo di competenza; 

-  
  
          Dott. Roberto PEPE 
   


